АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты- Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2021 г.                                                                                               № 47

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 18.12.2019 № 153 «Об утверждении Перечня муниципального имущества сельского поселения Аган, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
         В соответствии с федеральным законом от 16.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Совета депутатов сельского поселения Аган от 10.06.2019 г. №24 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Аган, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также порядка и условий предоставления его в аренду» в целях приведения в соответствии с действующим законодательством:
[bookmark: _GoBack]         1.  Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Аган от 18.12.2019 г. № 153 «Об утверждении Перечня муниципального имущества сельского поселения Аган, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» изложив приложение в новой редакции согласно приложению.

          2. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте  администрации сельского поселения Аган    (www.аган-адм.рф).

           3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган                                                      Т. С. Соколова